
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

Num. 

35 

682 

252 

880 

74 

414 

37 

55 

432 

97 

82 

164 

999 

610 

77 

760 

380 

837 

787 

150 

148 

704 

915 

32 

426 

588 

Nome 

TOSETTO MICHELE 

FIAMIN ZEFFIRINO 

DALAN REMO 

PASSARIN PAOLO 

FLAMINIO RUDI 

LIONELLO FABIO 

SARETTA ALESSANDRO 

LANTSCHNER NORBERT 

MESSINA ANDREA 

MONTIOLI MASSIMILIANO 

FRANZOI MARIO 

MATTIUZ PAOLO 

SIGNORIN MASSIMO 

TURITTO ROBERTO 

MASSIGNANI LUCA 

CEOLATO NICOLA 

CANETTI EMANUELE 

DESTRO CHRISTIAN 

VOLTOLINI MASSIMO 

SOLIGO DANIELE 

MIOR EMANUELE 

PIVA ITALO 

ZANVETTOR ALBERTO 

BISINELLA RENZO 

FALSER HUBERT 

ZANARDO TIZIANO 

Classe 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

Categoria 

VETERAN 

SUPERVETERAN 

VETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

VETERAN 

MASTER 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

MASTER 

SUPERVETERAN 

VETERAN 

MASTER 

VETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

MASTER 

SUPERVETERAN 

MASTER 

MASTER 

Tempo Migliore 

1:51.864 

1:53.036 

1:54.031 

1:56.172 

1:57.261 

1:57.782 

1:58.655 

1:59.312 

2:00.113 

2:00.852 

2:01.939 

2:02.860 

2:03.299 

2:03.742 

2:04.534 

2:04.539 

2:04.783 

2:05.581 

2:06.333 

2:07.205 

2:07.594 

2:10.791 

2:17.890 

2:19.739 

2:22.044 

2:34.729 

Nel Giro 

2 

7 

3 

3 

4 

4 

2 

2 

3 

6 

6 

4 

5 

5 

7 

4 

2 

5 

3 

5 

2 

2 

2 

2 

3 

3 

Diff 

1.172 

2.167 

4.308 

5.397 

5.918 

6.791 

7.448 

8.249 

8.988 

10.075 

10.996 

11.435 

11.878 

12.670 

12.675 

12.919 

13.717 

14.469 

15.341 

15.730 

18.927 

26.026 

27.875 

30.180 

42.865 

Differenza 

1.172 

0.995 

2.141 

1.089 

0.521 

0.873 

0.657 

0.801 

0.739 

1.087 

0.921 

0.439 

0.443 

0.792 

0.005 

0.244 

0.798 

0.752 

0.872 

0.389 

3.197 

7.099 

1.849 

2.305 

12.685 

Secondo migliore 

1:54.104 

1:54.117 

2:01.959 

1:58.397 

1:59.194 

1:58.356 

1:58.994 

2:00.195 

2:00.492 

2:01.761 

2:03.079 

2:03.023 

2:03.312 

2:06.475 

2:05.287 

2:09.217 

2:08.268 

2:07.277 

2:09.095 

2:08.813 

2:08.951 

2:15.218 

2:18.228 

2:22.036 

2:22.750 

2:35.611 

Giri 

7 

7 

6 

7 

6 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

5 

6 

7 

6 

6 

6 

7 

7 

5 

5 

7 

6 

6 

5 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 31/03/2019 11.23.38 

Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. 

Direttore di gara: Fabbro E. 

Commissario di gara: Silvestrini C. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

2^ PROVA - ALBETTONE - VENMX002 

QUALIFICAZIONI 

5° turno - MX Open (Veteran) 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:03:46 

Albettone 1,822 Km. 

31/03/2019 11:06 


